
 
 
 

COMUNE DI ISERNIA 
 

Sede: Piazza Marconi, 3  - 86170 - ISERNIA (IS) 
https://www.comune.isernia.it/it - pec: comuneisernia@pec.it  

Tel. (+39) 0865.4491 - Fax (+39) 0865.4491 
 
 

 

 
COMUNICAZIONE DI AMMISSIONE/ESCLUSIONE 

 

Oggetto 
Lavori di realizzazione della Strada di collegamento del centro urbano con la 
Strada Statale n. 85 Venafrana con il Museo Paleolitico – intervento di 
completamento – 1 stralcio. 

CIG B4B8EC6B02 

CUP J55F21001190002 

Importo di gara 184.743,08 

Scelta del contraente Procedura Negoziata con almeno 5 inviti 

Modalità TELEMATICA 

 

PREMESSO 

 

• CHE entro le ore 08:00 del giorno 18.12.2024, termine stabilito dal disciplinare di gara, sono 
pervenute le seguenti buste amministrative: 

Partecipante Indirizzo Data e ora di 
arrivo 

Protocollo 

 
ABITER SRL 
 
Tipo partecipazione:  
 

 
Via Luca Giordano n.9, 
Venafro (IS), 86079 

 
NON 

PERVENUTA 

 
NON 

PERVENU
TA 

 
AGRIFOREST SCIROCCO SOC. 
COOP. A R.L. 
 
Tipo partecipazione:  
 

 
Via G. Ungaretti n. 20, 
Cagnano Varano (FG), 
71010 

 
NON 

PERVENUTA 

 
NON 

PERVENU
TA 

 
B.C.F. Edilizia s.r.l. 

   



 
Tipo partecipazione:  
 

via Capodivilla 146, 
Sant'Anastasia (NA), 
80048 

NON 
PERVENUTA 

NON 
PERVENU

TA 

 
CAPRIELLO GROUP S.R.L 
 
Tipo partecipazione:  
 

 
VIA SANTA LUCIA, 62, 
Napoli (NA), 80132 

 
NON 

PERVENUTA 

 
NON 

PERVENU
TA 

 
COS.MO.TER. DI CENCE E. & C. 
SNC 
 
Tipo partecipazione:  
 

 
VIA COLLE FORNELLE, 
SNC, Gallinaro (FR), 
3040 

 
NON 

PERVENUTA 

 
NON 

PERVENU
TA 

 
DEA COSTRUZIONI S.R.L. 
 
Tipo partecipazione:  
 

 
VIA TOMMASO PIANO 
N. 16, Cassino (FR), 
3043 

 
NON 

PERVENUTA 

 
NON 

PERVENU
TA 

 
DEL PAPA SRL 
 
Tipo partecipazione:  
 

 
C.DA SANT'ONOFRIO 
N. 50, Agnone (IS), 
86081 

 
NON 

PERVENUTA 

 
NON 

PERVENU
TA 

 
DMP COSTRUZIONI S.R.L. 
 
Tipo partecipazione:  
 

 
C.DA PIANE (Z.I.), 
Vinchiaturo (CB), 86019 

 
18/12/2024 

07:39 

 
n.7648 del 
18/12/2024 

 
EDIL SERVICE SRL 
 
Tipo partecipazione:  
 

 
PIAZZALE CADUTI E 
DISPERSI DELLA II 
GUERRA MONDIALE 
24, Canepina (VT), 1030 

 
NON 

PERVENUTA 

 
NON 

PERVENU
TA 

 
Edilotario S.r.l. 
 
Tipo partecipazione:  
 

 
Via Pontecavalcavia, 
snc, Notaresco (TE), 
64024 

 
NON 

PERVENUTA 

 
NON 

PERVENU
TA 

 
EDILVERTE SRL 
 
Tipo partecipazione:  
 

 
Via Alluoro snc, Fornelli 
(IS), 86070 

 
NON 

PERVENUTA 

 
NON 

PERVENU
TA 

 
F.C. COSTRUZIONI EDILI E 
STRADALI SRL 
 
Tipo partecipazione:  
 

 
VIA PIMPINELLI, 
Castelnuovo Parano 
(FR), 3040 

 
NON 

PERVENUTA 

 
NON 

PERVENU
TA 

 
G.V.COSTRUZIONI S.R.L. 
 
Tipo partecipazione:  

 
FRAZ.BAIA DOMIZIA IN 
VIA DEI LECCI n° 1, 

 
NON 

PERVENUTA 

 
NON 

PERVENU
TA 



 Sessa Aurunca (CE), 
81037 

 
GRL COSTRUZIONE SRL 
 
Tipo partecipazione:  
 

 
Via Corso Umberto I 
n.39, Acquaviva d'Isernia 
(IS), 86080 

 
NON 

PERVENUTA 

 
NON 

PERVENU
TA 

 
GRUPPO CIELLE SRL 
 
Tipo partecipazione:  
 

 
VIA ANTICHI PASTIFICI 
N. 17, Molfetta (BA), 
70056 

 
NON 

PERVENUTA 

 
NON 

PERVENU
TA 

 
I.E.C.I. LOMBARDO SRL 
 
Tipo partecipazione:  
 

 
via dei terzi,8, Capaccio 
(SA), 84047 

 
NON 

PERVENUTA 

 
NON 

PERVENU
TA 

 
I.G. GROUP SRLS 
 
Tipo partecipazione:  
 

 
VIA CARLO 
CASALEGNO 7, Aversa 
(CE), 81031 

 
NON 

PERVENUTA 

 
NON 

PERVENU
TA 

 
Iapaolo Costruzioni s.r.l. 
 
Tipo partecipazione:  
 

 
via Nevera 5, 
Casalciprano (CB), 
86010 

 
NON 

PERVENUTA 

 
NON 

PERVENU
TA 

 
IMBRES SRL 
 
Tipo partecipazione:  
 

 
Via Cesare Battisti 15/b, 
Cagnano Varano (FG), 
71010 

 
NON 

PERVENUTA 

 
NON 

PERVENU
TA 

 
IMPRE.VI Srl 
 
Tipo partecipazione:  
 

 
Via Valloni 74, Colli a 
Volturno (IS), 86073 

 
NON 

PERVENUTA 

 
NON 

PERVENU
TA 

 
IMPRESA EDILE LETIZIA 
BARTOLOMEO 
 
Tipo partecipazione:  
 

 
LARGO DELLE ROSE 4 
INT 5, Castel Volturno 
(CE), 81030 

 
NON 

PERVENUTA 

 
NON 

PERVENU
TA 

 
IMPRESA GEOM. DIANA 
VINCENZO 
 
Tipo partecipazione:  
 

 
VIALE EUROPA, 323, 
Aversa (CE), 81031 

 
NON 

PERVENUTA 

 
NON 

PERVENU
TA 

 
IMPRESA INDIVIDUALE 
 
Tipo partecipazione:  
 

 
Via Venezia n° 9, Casal 
di Principe (CE), 81033 

 
NON 

PERVENUTA 

 
NON 

PERVENU
TA 



 
ISTRADA SRL 
 
Tipo partecipazione:  
 

 
VIA CONSALVO, 88, 
Napoli (NA), 80125 

 
NON 

PERVENUTA 

 
NON 

PERVENU
TA 

 
IZZI SRLCR 
 
Tipo partecipazione:  
 

 
CORSO MARCELLI, 
Isernia (IS), 86170 

 
NON 

PERVENUTA 

 
NON 

PERVENU
TA 

 
J.L. GROUP S.R.L. 
 
Tipo partecipazione:  
 

 
ZONA INDUSTRIALE - 
LOTTO 20, Nardò (LE), 
73048 

 
NON 

PERVENUTA 

 
NON 

PERVENU
TA 

 
LA.SPE. SRL 
 
Tipo partecipazione:  
 

 
VIA G. PORZIO 4 ISOLA 
G1 CDN, Napoli (NA), 
80143 

 
NON 

PERVENUTA 

 
NON 

PERVENU
TA 

 
LUMODE SRL 
 
Tipo partecipazione:  
 

 
Via G.D'Annunzio, 
Gricignano di Aversa 
(CE), 81030 

 
NON 

PERVENUTA 

 
NON 

PERVENU
TA 

 
M.A. MARINELLI GROUP SRL 
 
Tipo partecipazione:  
 

 
VIA NUOVA 
CIRCONVALLAZIONE, 
5, San Salvo (CH), 66050 

 
NON 

PERVENUTA 

 
NON 

PERVENU
TA 

 
MATI GROUP S.P.A 
 
Tipo partecipazione:  
 

 
Corso Garibaldi 8, 
Salerno (SA), 84123 

 
NON 

PERVENUTA 

 
NON 

PERVENU
TA 

 
nalastra srl 
 
Tipo partecipazione:  
 

 
via de Sanctis 42, 
Grosseto (GR), 58100 

 
NON 

PERVENUTA 

 
NON 

PERVENU
TA 

 
NI.CO. ENTERPRISE EDILIZIA 
PUBBLICA E PRIVATA 
 
Tipo partecipazione:  
 

 
VIA G. LEOPARDI N. 4, 
Isernia (IS), 86170 

 
NON 

PERVENUTA 

 
NON 

PERVENU
TA 

 
NISIMA SRL 
 
Tipo partecipazione:  
 

 
VIA TRABUCCO, 9, 
Aversa (CE), 81031 

 
NON 

PERVENUTA 

 
NON 

PERVENU
TA 

 
OMEGA SEGNALETICA S.R.L. 
 

  
NON 

PERVENUTA 

 



Tipo partecipazione:  
 

VIA FIUME TAVO, 57, 
Cappelle sul Tavo (PE), 
65010 

NON 
PERVENU

TA 

 
OTTAVI COSTRUZIONI SRL 
 
Tipo partecipazione:  
 

 
CONTRADA LA TORRE 
N. 18, Subiaco (RM), 28 

 
NON 

PERVENUTA 

 
NON 

PERVENU
TA 

 
PETRONILLA SRL 
 
Tipo partecipazione:  
 

 
Via Giovanni XXIII 139, 
Isernia (IS), 86170 

 
NON 

PERVENUTA 

 
NON 

PERVENU
TA 

 
PLM GROUP SRLS 
 
Tipo partecipazione:  
 

 
S.S. 652 KM 24+148, 
San Pietro Avellana (IS), 
86088 

 
17/12/2024 

19:46 

 
n.7636 del 
17/12/2024 

 
PREFAB SRL 
 
Tipo partecipazione:  
 

 
Via DI VALLE LUPARA 
N. 10, Roma (RM), 148 

 
NON 

PERVENUTA 

 
NON 

PERVENU
TA 

 
S.C.COSTRUZIONI S.R.L. 
 
Tipo partecipazione:  
 

 
VIA DON SALVATORE 
VITALE 5, San Cipriano 
d'Aversa (CE), 81036 

 
NON 

PERVENUTA 

 
NON 

PERVENU
TA 

 
SANDRO D'AMICO S.R.L. 
 
Tipo partecipazione:  
 

 
c.da colle calcare, 11, 
Campobasso (CB), 
86100 

 
NON 

PERVENUTA 

 
NON 

PERVENU
TA 

 
SCICCONE SOCIETA' 
COOPERATIVA DI PRODUZIONE 
E LAVORO 
 
Tipo partecipazione:  
 

 
via Matilde Serao, 39, 
Quarto (NA), 80010 

 
NON 

PERVENUTA 

 
NON 

PERVENU
TA 

 
silco srl 
 
Tipo partecipazione:  
 

 
LARGO BACONE, Roma 
(RM), 137 

 
NON 

PERVENUTA 

 
NON 

PERVENU
TA 

 
TOTO COSTRUZIONI S.R.L. 
 
Tipo partecipazione:  
 

 
ZONA INDUSTRIALE, 
Pettoranello del Molise 
(IS), 86090 

 
17/12/2024 

15:04 

 
n.7628 del 
17/12/2024 

 
Trilite S.r.l. 
 
Tipo partecipazione:  

 
Via Muraglie, 90, Atina 
(FR), 3042 

 
NON 

PERVENUTA 

 
NON 

PERVENU
TA 



 

 
TRIVENETA SRL 
 
Tipo partecipazione:  
 

 
VIA ROMA 13, Salzano 
(VE), 30030 

 
NON 

PERVENUTA 

 
NON 

PERVENU
TA 

 
Viscucci Isidoro Srl 
 
Tipo partecipazione:  
 

 
Via Maleprandi N.67, 
Bonito (AV), 83032 

 
17/12/2024 

17:20 

 
n.7632 del 
17/12/2024 

  
 

SI COMUNICA 

 

CHE l’esito della valutazione della documentazione amministrativa è la seguente: 

Partecipante Esito 

TOTO COSTRUZIONI S.R.L. - P.IVA:00952750941 

Tipo partecipazione: Singolo operatore economico (D.Lgs. 
36/2023, art. 65, comma 2, lett. a): imprenditori individuali, 
anche artigiani, e le società, anche cooperative 

Conforme a quanto prescritto dagli atti di gara. 

AMMESSO AL PROSIEGUO 

Viscucci Isidoro Srl - P.IVA:02402560649 

Tipo partecipazione: Singolo operatore economico (D.Lgs. 
36/2023, art. 65, comma 2, lett. a): imprenditori individuali, 
anche artigiani, e le società, anche cooperative 

Conforme a quanto prescritto dagli atti di gara. 
AMMESSO AL PROSIEGUO 

PLM GROUP SRLS - P.IVA:00994360949 

Tipo partecipazione: Singolo operatore economico (D.Lgs. 
36/2023, art. 65, comma 2, lett. a): imprenditori individuali, 
anche artigiani, e le società, anche cooperative 

Conforme a quanto prescritto dagli atti di gara. 
AMMESSO AL PROSIEGUO 

DMP COSTRUZIONI S.R.L. - P.IVA:01449560703 

Tipo partecipazione: Singolo operatore economico (D.Lgs. 
36/2023, art. 65, comma 2, lett. a): imprenditori individuali, 
anche artigiani, e le società, anche cooperative 

Conforme a quanto prescritto dagli atti di gara. 
AMMESSO AL PROSIEGUO 

 

Il presente comunicato è pubblicato sulla piattaforma di COMUNE DI ISERNIA, 
https://comuneisernia.traspare.com, ai sensi dell’art. ai sensi dell’art. 20 del D.Lgs. 36/2023 e inviato ai 
concorrenti a mezzo PEC ai sensi dell’art. 90 del D.Lgs. 36/2023; 

Isernia, 20.12.2024 

IL DIRIGENTE E PRESIDENTE DI COMMISSIONE 

                    Arch. Paolo Di Guglielmo 


		2024-12-20T09:39:39+0100
	Paolo Di Guglielmo




